
Uchwała nr 244/2021         

Zarządu Powiatu Szamotulskiego 

z dnia 30 czerwca 2021 r. 

 

w sprawie powierzenia stanowiska dyrektora I Liceum Ogólnokształcącego  

im. ks. Piotra Skargi w Szamotułach  

 

 Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 

o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 920 z późn. zm.) oraz art. 63 

ust. 1, 10 i 21 w zw. z art. 29 ust. 1 pkt. 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. - Prawo 

oświatowe (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1082) Zarząd Powiatu Szamotulskiego uchwala 

co następuje: 

 

§ 1. Powierza się Pani Justynie Szaniawskiej-Budaj stanowisko dyrektora  

I Liceum Ogólnokształcącego im. ks. Piotra Skargi w Szamotułach na okres  

od dnia 1 września 2021 r. do dnia 31 sierpnia 2026 r.  

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Szamotulskiemu. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Podpisy Członków Zarządu: 

1. Beata Hanyżak 

2. Rafał Zimny 

3. Andrzej Grzeszczyk 

4. Kazimierz Michalak 

5. Maciej Trąbczyński 

 

 

      

 



UZASADNIENIE 

 

 W dniu 31 sierpnia 2021 r. upływa okres powierzenia kierowania Zespołem 

Szkół Nr 1 – Gimnazjum i Liceum  im. ks. Piotra Skargi w Szamotułach 

dotychczasowemu Dyrektorowi.  

W związku z tym Zarząd Powiatu ogłosił konkurs celem wyłonienia kandydata 

na stanowisko dyrektora I Liceum Ogólnokształcącego im. ks. Piotra Skargi 

w Szamotułach na kolejny okres. W wyniku postępowania konkursowego 

przeprowadzonego w dniu 18 czerwca 2021 r. i zatwierdzonego przez Zarząd 

Powiatu, kandydatem na stanowisko dyrektora została Pani Justyna Szaniawska-

Budaj.  

Zgodnie z art. 63 ustawy - Prawo Oświatowe Zarząd Powiatu powierza 

stanowisko wyłonionemu w trakcie konkursu kandydatowi na 5 lat szkolnych.  

W związku z powyższym podjęcie uchwały jest uzasadnione.     

 

Starosta 

Beata Hanyżak 

 

 

 

 


